2024年 1月 5日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ダ ス ト リ ア

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 木 村  治

       (コード番号２６８５ 東証プライム市場)

問合せ先
上 席 執 行 役 員

管 理 本 部 長 兼

経 営 企 画 室 長
岩 越  逸 郎

 ( T E L : 0 3 - 5 4 6 6 - 2 0 6 0 )

「令和 6年能登半島地震」の影響に関するお知らせ

令和 6年 1月 1日に石川県能登半島を中心に発生した地震により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げますとともに、被災地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

現時点の当社における状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

（１） 人的被害の状況について

店舗でお買い物をされていたお客様および当社従業員において、人命に関わる被害は

ございません。

（２） 当社店舗の状況について

1 月 5 日時点において 1 店舗（ローリーズファーム 三井アウトレットパーク北陸小矢

部）のみ営業停止しておりますが、今回の震災の影響を受けた他の店舗はすべて営業再

開しております。

（３） 商品の配送状況について

現在、石川県、富山県の一部地域へのインターネット通販における商品の配送は停止

させていただいております。

2. 業績の影響について

この地震による被害及び業績への影響は、現時点では軽微であることが予想されます

が、当期の業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかに開示させていただきます。

なお被災地への支援物資として、当社加盟の緊急災害対応アライアンス「SEMA」を通

じて、アウターを 1 月 3 日に発送しております。今後、必要に応じて追加の支援を対応

していく予定です。

以  上